

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	तारा बहादुर बस्नेत	गणेश बहादुर बस्नेत / तारा देवी बस्नेत	माला गेलाल	३९	पुरुष	मनकामना	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	धिरज पुडासैनी	बद्धि प्रसाद पुडासैनी / इन्द्र कुमारी चौलागाइ		३३	पुरुष	पर्व	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३	राम दास धौजु	गणेश बहादुर धौजु / यचु माया धौजु	मंगली माया धौजु	६३	पुरुष	पथलैया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	हिरा बहादुर गुरुङ्ग	गोरेलाल गुरुङ्ग / फुलमाया गुरुङ्गसेनी	प्रमिला कुमारी गुरुङ्ग	५२	पुरुष	पथलैया	नेपाली काँग्रेस

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अमन लामा	राज कुमार लामा / मैया देवी लामा	चन्द्रकला थोकर	४९	पुरुष	पूर्वटोल	नेपाली काँग्रेस
२	इश्वर थपलिया	गोविन्द प्रसाद थपलिया / अम्बिका देवी थपलिया	सुजता बजगाई	३३	पुरुष	दुर्गा नगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	किशोरी कुमारी श्रेष्ठ	झलक नारायण श्रेष्ठ / युद्ध देवी श्रेष्ठ	लवराज श्रेष्ठ	३४	महिला	सिमरा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	नारायण बहादुर लामा		राधा लामा	६०	पुरुष	पथलैया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	नेत्र बहादुर श्रेष्ठ	जित बहादुर श्रेष्ठ / नेमीदेवी श्रेष्ठ	प्रिति श्रेष्ठ	४४	पुरुष	पथलैया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

६	राकेश सुब्बा		माया लिम्बु	४४	पुरुष	पथलैया	नेपाली काँग्रेस
७	राज कुमार स्याङ्बो	जनक लाल स्याङ्बो / रत्न माया लामा	शान्ती तामाङ्ग	३७	पुरुष	पथलैया	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	शंखर प्रसाद अधिकारी	धर्मानन्द अधिकारी / गंगा देवी अधिकारी	जानुका देवी अधिकारी	५४	पुरुष	दुर्गा नगर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	फुसम देवी श्रेष्ठ	राम बहादुर श्रेष्ठ / सरीता श्रेष्ठ	शेर बहादुर किङ्किरिङ्ग	५३	महिला	पथलैया	नेपाली काँग्रेस
२	मंजु देवी वानिया	लाल बहादुर वानिया / कुन्ता माया वानिया	अशोक कुमार भट्टराई	५१	महिला	पथलैया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
३	लक्ष्मी आचार्य	क्षेत्र बहादुर बस्नेत / शोभा बस्नेत	कमल बहादुर आचार्य	३४	महिला	पथलैया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	सोभा सिटौला	रेवती प्रसाद सिटौला / अम्बिका सिटौला	इश्वर घिमिरे	३१	महिला		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	ओम कुमारी परियार	हर्क ब दमाई / शिवमाया दमाई	जिवनाथ परियार	३९	महिला	गौरी टोल	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२	चित्र कुमारी बि क		शिव शकर विश्वकर्मा	५२	महिला	गौरीटोल	नेपाली काँग्रेस
३	निलम परियार	विर बहादुर परियार / प्रमिला परियार	राम हरी परियार	३४	महिला	पथलैया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	शान्ति परियार	विष्णुओु परियार / ज्ञानु माया परियार	अमृत परियार	२६	महिला	सिमरा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत



अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	तिलक बहादुर श्रेष्ठ	मोहन बहादुर श्रेष्ठ / मान कुमारी श्रेष्ठ	सुकु लक्ष्मी श्रेष्ठ	५५	पुरुष	नरबस्ती	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	धन बहादुर श्रेष्ठ	राम बहादुर श्रेष्ठ / थलमाया श्रेष्ठ	शुष्मा श्रेष्ठ	३९	पुरुष	नरबस्ती	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	नेत्र बहादुर श्रेष्ठ	सिंह बहादुर श्रेष्ठ / लिला माया श्रेष्ठ	प्रविना श्रेष्ठ	३४	पुरुष		लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	यादव अधिकारी	देवराज अधिकारी / शान्ता अधिकारी	रेणुका न्यौपाने	४२	पुरुष	नरबस्ती	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	त्रिजय बोम्जन	डम्बर बहादुर तामाङ्ग / लक्ष्मी माया तामाङ्ग		२८	पुरुष	शान्ति टोल	नेपाली काँग्रेस

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	उद्धव प्रसाद गौतम	रिखेश्वर गौतम / छल कुमारी गौतम	गीता गौतम	६१	पुरुष	नरबस्ती	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	गहन्यलाल बस्नेत	पुन्य बहादुर बस्नेत / पवित्रा बस्नेत	अजिता पराजुली बस्नेत	४२	पुरुष	मुसर्नीमाई	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	नागेन्द्र महतो	जगन महतो / पासपती देवी महतो	रमावती देवी महतो	४७	पुरुष	सिमरा	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	भरत पौडेल	उत्तम कुमार पौडेल / अम्बिका पौडेल	सुनिता कप्रौला	३६	पुरुष	नरबस्ती	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	राजेश उप्रेती	सोमराज उप्रेती / सावित्रा देवी उप्रेती	नानीमाया भट्ट उप्रेती	४३	पुरुष	सिमरा	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

६	राम कुमार अर्याल	शम्भु प्रसाद अर्याल / जानुका देवी अर्याल		२९	पुरुष	नरवस्ती	नेपाली काँग्रेस
७	रामबाबु तामाङ्ग	कृष्ण बहादुर तामाङ्ग / सन्तमाया तामाङ्ग	नानुमाया तामाङ्ग	४३	पुरुष	सोन्टिगेट	नेपाली काँग्रेस
८	रामलोचन चौधरी	झगरु चौधरी / लालमन्ती चौधरी	दयावती चौधरी	४४	पुरुष	बाबा आयल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
९	विशाल प्रसाद घिमिरे	भिम प्रसाद घिमिरे / रत्न कुमारी घिमिरे		३७	पुरुष	दशविगह	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१०	श्यामा सापकोटा	कृष्ण बहादुर सुवेदी / गीता देवी सुवेदी	बालकृष्ण सापकोटा	४५	महिला	दश विगाहा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	तिल कुमारी स्याङ्तान	सिंह बहादुर स्याङ्तान / राममाया स्याङ्तान	गोपाल श्रेष्ठ	३८	महिला	नरबस्ती	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	पार्वती श्रेष्ठ	वृजलाल श्रेष्ठ / विजयलक्ष्मी श्रेष्ठ	ज्ञान बहादुर श्रेष्ठ	३६	महिला	नरबस्ती	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३	मीरा ढकाल	ऋषि पराजुली / सुशिल पराजुली	नारायण ढकाल	४३	महिला	नरबस्ती	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	विमला देवी बस्नेत	नर बहादुर अधिकारी / विष्णुमाया अधिकारी	राज कुमार बस्नेत	४४	महिला	नरबस्ती	नेपाली काँग्रेस
५	सुमित्रा कार्की	श्याम बहादुर थापा क्षेत्री / मैया कुमारी थापा	केशव राम कार्की	४६	महिला	नरबस्ती	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	चिनिमाया दर्जी	दशरथ दर्जी / चमेली दर्जी	राम बहादुर दर्जी	५१	महिला	नरबस्ती	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	भागरिथी देवी चमैन	फिरंगी महारा चमार / कन्चनी देवी चमैन	बिरेन्द्र महारा चमार	४१	महिला	सिमरा	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	राम माया रसाईली	बाबु राम रसाईली / . .	बाबु पाण्डे वि के	३५	महिला	सिमरा	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	लक्ष्मी विश्वकर्मा	अकल बहादुर सुनार / चन्चली सुनार	ठहल बहादुर विश्वकर्मा	४९	महिला	सिमरा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	शान्ति देवी मण्डल	मुक्ति खंग मण्डल / पवित्री देवी मण्डल	विनोद कुमार मण्डल	३४	महिला	नरबस्ती	नेपाली काँग्रेस

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत



अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ३ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कृष्ण प्रसाद खनाल	अच्युता नन्द खनाल / खिल कुमारी खनाल	कमला कुमारी खनाल	५४	पुरुष	बजनी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)
२	जगन्नाथ घिमिरे	गोविन्द प्रसाद घिमिरे / नानि मैया घिमिरे	हरिमाया लुईटेल	५४	पुरुष	बजनी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	तारा बहादुर कार्की क्षेत्री	खेम बहादुर कार्की क्षेत्री / कोशिला कार्की	तुलसी देवी सिलवाल	४१	पुरुष	रामवन	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	दिनेश सुबेदी	निमनाथ सुबेदी / सावित्री सुबेदी	सावित्री अर्याल	४३	पुरुष	बजनी	नेपाली काँग्रेस
५	मनेजर सहनी	दुखन सहनी / सावित्री देवी सहनी	शान्ति देवी सहनी	४३	पुरुष	रामवन	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल

६	यथार्थ सिंह क्षेत्री	अमर सिंह क्षेत्री / मैया तामाङ्ग		२६	पुरुष	युनिक टोल	स्वतन्त्र
७	विश्वास कार्की	केदार बहादुर कार्की / लिला देवी कार्की		२७	पुरुष	बजनी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ३ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अंजुन प्रसाद रधुवंशी	ज्वाला प्रसाद रधुवंशी / अनीता देवि रधुवंशी		३८	पुरुष	रामवन	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	अकल बहादुर तामाङ्ग	आसकाजी तामाङ्ग / मैना लामा	अनु पाख्रिन	३८	पुरुष	रामवन	नेपाली काँग्रेस
३	केदार कुमार थापा	सुर्य बहादुर थापा / मेनुका देवी थापा		२९	पुरुष	रामवन	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	चिन बहादुर पाख्रिन	राज मान पाख्रिन / फुलाई पाख्रिन	चिनी माया पाख्रिन	४७	पुरुष	रामवन	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	तुला प्रसाद गौतम	प्रेमलाल प्रसाद गौतम / राधा देवी गौतम	रुकु कुंवर	६०	पुरुष	बजनी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

६	दिपक कुमार तामाङ	मान बहादुर तामाङ / ओम माया तामाङ	कमला लामा	५१	पुरुष	रामवन टाडी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
७	देव नारायण चौधरी	बिसनु चौधरी / कलही देवी चौधरी		२४	पुरुष		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
८	पुर्ण बहादुर देवकोटा	दिल नाथ देवकोटा / सरस्वती देवकोटा	टली माया देवकोटा	५२	पुरुष	रामवन	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
९	राजिन्द्र राउत कुर्मी	दशरथ राउत कुर्मी / तन्कीरी राउत		३२	पुरुष	बजनी	नेपाली काँग्रेस
१०	शिव प्रसाद रिमाल	कृष्ण प्रसाद रिमाल / भुजा देवी रिमाल		३३	पुरुष	रामवन	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ३ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरु मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरुको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अनिता देवी खत्री	शम्सेर बहादुर खडका / विष्णु माया खडका	खगेन्द्र बहादुर खत्री	३९	महिला	बजनी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	ज्योती वि.क.	हर्क बहादुर कामी / पुलती माया कामीनी	जयराम वि.क.	२७	महिला	रामबनटारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
३	पार्वती खतिवडा	गोविन्द खतिवडा / गंगा देवी खतिवडा	बिनोद रेग्मी	३६	महिला	बजनी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	रिना लामा (चिमरिया)	दिल बहादुर लामा / फुल माया लामा	राज कुमार चिमरिया	३५	महिला	बजनी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	शारदा देवी रिजाल	टिकादत्त ढुङ्गाना / उमा माया ढुङ्गाना	हरी प्रसाद रिजाल	४९	महिला	बजनी	नेपाली काँग्रेस

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ३ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अनिता वि क	कुम बहादुर विश्वकर्मा / राधिका विश्वकर्मा		३०	महिला		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	माया विश्वकर्मा	नर बहादुर वि. क / सुनमाया विश्वकर्मा	बालकृष्ण विश्वकर्मा	३६	महिला	रामवन	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	सिता विश्वकर्मा		कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	५२	महिला	रामवन	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	सुकमाया विश्वकर्मा	बहादुर विश्वकर्मा / देव माया विश्वकर्मा	संजय विश्वकर्मा	२८	महिला	रामवन टाडीया	नेपाली काँग्रेस

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत



अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ४ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अर्जुन ढकाल	दुर्गा बहादुर ढकाल / विमला ढकाल		२८	पुरुष	औराहा	स्वतन्त्र
२	पूर्ण चन्द्र तिमल्सिना	नया केसर तिमल्सिना / देवी माया तिमल्सिना	ज्ञान कुमारी तिमल्सिना	५६	पुरुष	औराहा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
३	भागवत चौधरी	पलट चौधरी थारु / दुलारी देवी चौधरी	दशवती चौधरी	५६	पुरुष	औराहा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	भोज बहादुर खत्री	मान बहादुर खत्री / बेन कुमारी खत्री	बेन कुमारी खत्री	३७	पुरुष	औराहा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	राम प्रसाद पाठक	राजा राम पाठक / लक्ष्मी देवी पाठक		५०	पुरुष	औराहा	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

६	विनोद सापकोटा	खेटराज सापकोटा / भद्रकुमारी सापकोटा	उमाकुमारी तिमल्सिना	४१	पुरुष	औराहा	नेपाली काँग्रेस
७	विष्णु पौडेल	गुरुदत्त पाध्या पौडेल / लिलावती पाध्या पौडेल		२५	पुरुष	औराहा	स्वतन्त्र

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ४ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अमर श्रेष्ठ	चन्द्रलाल श्रेष्ठ / धनपती श्रेष्ठ	भगवती श्रेष्ठ	४१	पुरुष	औराहा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	अमिताब चौधरी	आसमन चौधरी / वर्तनिया चौधरी	अनिता चौधरी	४३	पुरुष	औराहा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
३	टप बहादुर विष्ट	क्षेत्र बहादुर विष्ट / उमा देवी विष्ट		३८	पुरुष	फारम टोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	ठाकुर प्रसाद ढकाल	गितानन्द ढकाल / पदम कुमारी ढकाल	सावित्री ढकाल	३९	पुरुष	सरस्वती	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	पुरन सहनी	राजा सहनी / फुलसेरी देवि सहनी	नगीया देवी सहनी	४३	पुरुष	औराहा	नेपाली काँग्रेस

६	भरत बहादुर सिम्बडा	नर बहादुर सिम्बडा / मन कुमारी सिम्बडा	गुण कुमारी घिमिरे	५४	पुरुष	औराहा	नेपाली काँग्रेस
७	राज कुमार थापा	चिन बहादुर थापा / देवी थापा		३५	पुरुष	औराहा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
८	शंकर बहादुर ढकाल	कृष्ण बहादुर ढकाल / दिल देवी ढकाल	निर्मला देवी ढकाल	४९	पुरुष	औराहा	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	शेष नसिम हुसैन	करमुल्ला शेष / जमिला खातुन	सलमा खातुन	४२	पुरुष	औराहा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१०	सुबास आले मगर	महेन्द्र मगर / ---		३२	पुरुष	औराहा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ४ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	उर्मिला भट्ट	डिल्ली प्रसाद गौतम / पुन्यमाया गौतम	पदम प्रसाद भट्ट	३६	महिला	औराहा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	भिमा देवी शर्मा	शशिधर पाध्या / सुमित्रा पाध्या	रुद्र नाथ शर्मा	४७	महिला	औराहा	नेपाली काँग्रेस
३	राम माया राई	आइते राई / विष्णु माया राई	राज कुमार राई	४७	महिला	औराहा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	शान्ता कार्की	ज्ञान बहादुर बस्नेत / रमा बस्नेत	गणेश कुमार कार्की	५३	महिला	औराहा	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	होम देवी तिमल्सिना	भागिरथ भट / डिल देवी भट	डिल्लीराम तिमल्सिना	५२	महिला	औराहा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ४ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कल्पना नेपाली	दलसिंह सार्की / रुपा नेपाली	कृष्ण बहादुर नेपाली	३२	महिला	औराहा	नेपाली काँग्रेस
२	पवित्रा परियार	कृष्ण परियार / चिना रतने	नवराज परियार	३४	महिला	औराहा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	प्रमिला देवी माझी	कर्ण बहादुर लामा / पान माया देवी	हिरा लाल माझी	३८	महिला	औराहा	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	लालपरि देवी महारा	गणेश महारा / खेदनि देवी महारा	विरा महारा चमार	४१	महिला	औराहा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
५	सरिता कुमारी राम	सुखाडी राम चमार / कोसिला देवी राम	राम नरेश राम	३०	महिला	औराहा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत



अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ५ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	दिपेन्द्र चौधरी	बिनोद प्रसाद चौधरी / भंगेसिरी देवी थरुनी	देवन्ती चौधरी	४३	पुरुष	भवानीपुर	नेपाली काँग्रेस
२	पहलमान चौधरी	पुनीत नारायण चौधरी / दुखनी चौधरी	भदिया चौधरी	४७	पुरुष	बकुलिया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
३	महेन्द्र नारायण चौधरी	प्राणनाथ चौधरी / मैना देवी थरुनी	प्रतिमा देवी चौधरी	३५	पुरुष	भवानीपुर	स्वतन्त्र
४	मोहित चौधरी	सुखल चौधरी / कौशिला देवी		३२	पुरुष	बिर्ता	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	वृजमोहन चौधरी	महेन्द्र चौधरी / माया देवी चौधरी	रविता देवी चौधरी	४०	पुरुष	बकुलिया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ५ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	इन्दल हजरा	योगेन्द्र हजरा / कोसिला देवी	रबिना देवी	४४	पुरुष	बकुलिया	नेपाली काँग्रेस
२	इश्वर चौधरी	शिवनारायण चौधरी / पुसनी देवी थरुनी		३१	पुरुष	बकुलिया	नेपाली काँग्रेस
३	गोपाल सहनी गोढी	महादेव सहनी गोढी / सितली देवी गोढी	झौरी देवी गोढी	४८	पुरुष	बकुलिया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)
४	छोटेलाल चौधरी	लधुमन राउत थारु / भुइली देवी थरुनी	राज कुमारी देवी	३१	पुरुष	बकुलिया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	ब्रिजय चौधरी	सुखाडी खाँ थारु / पोसनी देवी थरुनी	सुनिता कुमारी चौधरी	३८	पुरुष	बकुलिया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

६	सन्तु माझी मुसहर	तन्कीर माझी मुसहर / अंकुरी देवी	रमिना देवी	४१	पुरुष	विसौलिया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
७	सिताराम चौधरी थारु	देवन चौधरी थारु / सुलठी देवी	लालमती देवी	५४	पुरुष	बकुलिया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
८	सिताराम सहनी	सुखा सहनी / पुर्णी देवी सहनी	फुलमती देवी सहनी	५६	पुरुष	वितर्ता	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ५ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरु मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरुको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	पुनम देवी	सुखदेव राउत थारु / मधुहीया देवी	खेनाही राउत थारु	४९	महिला		नेपाली काँग्रेस
२	सबिता देवी चौधरी	प्राणदत्त चौधरी / तारामती देवी	जयसोतन चौधरी	३६	महिला	बकुलिया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	सबिता देवी चौधरी	त्रिभुग चौधरी / सन्तनिया देवी	रागु प्रसाद चौधरी	४०	महिला	भवानीपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	सोवयदा खातुन	पिरमहमद मिया / सबुदा खातुन	इर्साद मिया	३५	महिला	महमदपुर विर्ता	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ५ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	चन्दा देवी	जोखु माझी / भगमतीया देवी	शंकर माझी	३९	महिला	बकुलीया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	रुमायण देवी चमार	लालमण महारा चमार / सोना देवी	रामधर चमार	५६	महिला		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
३	विमलादेवि शर्मा	कोषनाथ पोख्रेल / लक्ष्मी पोख्रेल	पशुराम हजरा	३८	महिला		नेपाली काँग्रेस
४	सबिता देवी	राजदेव महारा / रामजिया देवी	बिनोद महारा	३४	महिला	भवानीपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत



अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ६ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कैमुदिन अंसारी	मन्जुर मिया अंसारी / हैसुन नहरा		३२	पुरुष	ससिधरीया टोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	फजेआलम अंसारी	हमिद मिया अंसारी / नजरा खातुन	नजमा खातुन	३१	पुरुष	भवानीपुर जितपुर	नेपाली काँग्रेस
३	मनोज कुमार दनुवार	लोक कुँवर दनुवार / रजनी देवी दनुवारीन	शिवरानी देवी दनुवारीन	३६	पुरुष	नगौल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ६ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	खुवलाल महतो धांगर	पाठर महतो धांगर / सुक्री देवी धांगर	देवी महतो धांगर	५८	पुरुष	नगौल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	गुलमान मियाँ	रहमदिन मिया नेटुवा / शहरबानी मियाँ	शान्ती खातुन	४९	पुरुष	घुसुकपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	गोबिन्द चौधरी	जयनारायण चौधरी / मतिया थरुनी	रविना देवी चौधरी	३७	पुरुष	नगौल	नेपाली काँग्रेस
४	चित्र बहादुर क्षेत्री	दल बहादुर क्षेत्री / पार्वती देवी क्षेत्री	दुर्गा देवी क्षेत्री	४६	पुरुष	नगौल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	बिन्देश्वर सिँह	पशुराम सिँह दनुवार / कलाही देवी	सुनस्वती दनुवारीन	५४	पुरुष	नगौल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

६	मनीरा खातुन	एसीन मियाँ ठकुराइ / हजरा खातुन	जायफर हुसेन	५१	महिला	धुसुकपुर	नेपाली काँग्रेस
---	-------------	-----------------------------------	-------------	----	-------	----------	-----------------

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ६ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	बसुन्धरी देवी चौधरी	विश्वनाथ पटवारी / सन्तनिया देवी चौधरी पटवारी	सत्यनारायण चौधरी	४०	महिला	नगौल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	बुधद कुमारी अधिकारी	बिष्णु प्रसाद अधिकारी / गोमा देवी अधिकारी	यदु नाथ ढुङ्गाना	३८	महिला	नगौल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	संगिता कुमारी क्षेत्री	लोक बहादुर क्षेत्री / दोरिका क्षेत्री	राम किशोर पन्त	४२	महिला	नगौल	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ६ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कलावती देवी	गुलटेन महारा / सुरेखनी देवी	राजकिशोर महारा	४८	महिला	सिधरियाटोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	परदेशी कुमारी देवी	पलट माझी / सरस्वती देवी	श्यामलाल माझी	३२	महिला		नेपाली काँग्रेस
३	बन्दिता देवी	सिताराम माझी / अकली देवी	अजय माझी मुसहर	३०	महिला	नगौल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ७ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अफताव आलम ठकुराई	जहिर मियां ठकुराई / नेसा खातुन	बिस्मिल्लाह खातुन	४६	पुरुष	जितपुर	स्वतन्त्र
२	जगत प्रसाद साह कलवार		शोभा देवी साह	४३	पुरुष	बोरीन	स्वतन्त्र
३	जगरनाथ ठाकुर	महेन्द्र ठाकुर हजाम / सुमिन्त्रा देवी		३४	पुरुष	शान्ति टोल	स्वतन्त्र
४	जय प्रकाश यादव	सुरज राउत अहिर / पानमती देवी		३८	पुरुष	बोरीन	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
५	जागेश्वर गिरी	मखन गिरी / कमली गिरी	मन्जु गिरी	५८	पुरुष	भवानीपुर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

६	मुगले आजम मंसुर	फेकु मिया / हलिमा खातुन	नसिमा खातुन	४३	पुरुष	भवानीपुर जितपुर	नेपाली काँग्रेस
७	राजकिशोर प्रसाद साह कलवार	जगरनाथ साह कलवार / लालपरी देवी कलवार	सुमन देवी कलवार	४१	पुरुष		स्वतन्त्र
८	राजु राज गिरी	फकिरा गिरी / शान्ति देवी गिरी		४७	पुरुष	जितपुर	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
९	सुनिल कुमार गुप्ता	सत्यनारायण प्रसाद कलवार / शुशिला देवी कलवार	रिता देवी कलवार	३२	पुरुष	वोरिङ्गटोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ७ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	नविन मैनाली	प्रकाश मैनाली / इन्द्रिना मैनाली	आशमा अधिकारी	३४	पुरुष	चौधरी टोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	नागेन्द्र सिंह चनउ		केशरी देवि	७४	पुरुष	जितपुर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३	महमद नुरुल्लाह अंसारी	एनेनुल हक अंसारी / मैमुल नेसा		४०	पुरुष		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	रवि शंकर साह	महिन्दर साह कानु / सुरसतीया देवी	राधा देवी	३८	पुरुष	शनितपुर	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
५	रामबाबु कलवार	जनक साह कलवार / कलावती देवी	ममता कुमारी	४८	पुरुष	जितपुर	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल



६	विनोद कुमार साह	हरद्वार प्रसाद साह / सुदामा देवी साह	सिमा कुमारी साह	४०	पुरुष	शान्ति टोल	नेपाली काँग्रेस
७	शुशिल कुमार सिंह	रामव्रत सिंह राजपुत / विन्दु देवी सिंह	अनिता देवी सिंह	४४	पुरुष	पहाडी टोल	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	हृदय नारायण साह रौनियार	राम लखन साह रौनियार / लालमती देवी रौनियार	महारानि देवी रौनियार	५८	पुरुष	जितपुर	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ७ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरु मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरुको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अमना खातुन	महमदिन देवान / सहिदन खातुन	भोला देवान	६५	महिला	भवानीपुर जितपुर	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	विभा गुप्ता	किशोरी प्रसाद गुप्ता / इन्द्रा देवी	राजेश्वर प्रसाद गुप्ता	५३	महिला	थारु टोल	नेपाली काँग्रेस
३	सिता उप्रेती	गोपाल प्रसाद ढकाल / गंगा ढकाल	अर्जुन प्रसाद उप्रेती	४९	महिला	रामटोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ७ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	ज्ञानी पासवान देवी	जुगुल पासवान / हिरामती पासवान	राजेश्वर पासवान	३४	महिला	बोरीन टोल	नेपाली काँग्रेस
२	ललिता देवी पासवान	सत्य नारायण हजरा / भुलनी देवी	बन्हु हजरा	४२	महिला	जितपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	सिता देवी पासवान	बैजु हजरा पासवान / रेनु देवी पासवान	रामबाबु पासवान	३४	महिला	भवानीपुर जितपुर	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ८ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	गणेश प्रसाद जयसवार	डोमा राउत कुर्मी / घरभरनी देवी	सुसिला कुमारी	५५	पुरुष	लोहसण्डा	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	बदरी सहनी गोठी	ब्रम्हदेव सहनी / जानकी देवी	प्रमिला देवी	५२	पुरुष	रमैली	नेपाली काँग्रेस
३	रामबाबु राउत कुर्मी	रघुवर राउत कुर्मी / सरस्वती देवी कुर्मी	लक्ष्मी देवी कुर्मी	४०	पुरुष	सगरदिना	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	शिवशंकर प्रसाद महतो कोइरी	दुखन महतो कोइरी / प्रभा देवी	सुनिता देवी	५२	पुरुष	रमौली	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ८ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	उमेश महतो धानुक	शम्भु महतो / मिना देवी	सुमित्रा देवी	२७	पुरुष	लोसण्डा	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	गंगा राउत कुर्मी	तेरस राउत कुर्मी / विश्वासी देवी	सविता देवी	३६	पुरुष	लोसण्डा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	तरुन सहनी	भरथ सहनी / कैलसिया देवी	मिरा देवी	३४	पुरुष	लोसण्डा	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	महेन्द्र साह कानु	लंगटु साह कानु / फुलझरी देवी	कविता कुमारी देवी	३८	पुरुष	गम्हर गावाँ	नेपाली काँग्रेस
५	योगेन्द्र प्रसाद महतो	द्वारिका महतो / चनकलिया देवी	मुनी देवी धनुकाईन	४७	पुरुष	गम्हरगावा	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल

६	रुदल सहनी गोढी	रामकिसुन सहनी / सुनरपतीया देवी	लालपती देवी गोढी	४२	पुरुष	रमौली	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
७	वटु बहादुर सिलवाल	चन्द्र बहादुर सिलवाल / कपु देवी सिलवाल	मन्दिरा देवी सिलवाल	४७	पुरुष	लोहसण्डा	नेपाली काँग्रेस
८	श्यामा कुमार यादव	प्रेमचन्द्र राउत / कलिका देवी	सुशिला देवी	२९	पुरुष	लोहसण्डा	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ८ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	चन्दा चौधरी	राम प्रसाद धामी थारु / परमा देवी थरुनी	सन्तोष चौधरी	३२	महिला	गम्हर गावा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	प्रभा देवी	नसिङ्ग महतो / लक्ष्मीनिया देवी	बनारसी महतो कोइरीन	५५	महिला	रमौली	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	रिता देवी	मुरत महतो धानुक / सुनैना देवी	रामजी महतो धानुक	३८	महिला	गम्हर गावाँ	नेपाली काँग्रेस
४	लालमती देवी धनुकाइन	जोध्या महतो धानुक / सुनैना देवी	विरेन्द्र महतो	३२	महिला	गम्हर गावां	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल



---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ८ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	मिना देवी हजरा	महादेव हजरा दुसाद / सुरुजकली देवी हजरा	रामबाबु हजरा	३५	महिला	लोहसण्डा	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	लक्ष्मीनीया देवी		हुसेनी हजरा	५७	महिला	लोहसण्डा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	सविता देवी	डोमा हजरा / घोघलि देवी	बिनोद हजरा	३६	महिला	लोहसण्डा	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	हिरामणी देवी	फागु हजरा / मुअनी देवी	नथुनी हजरा दुसाद	५४	महिला	सगरदिना	नेपाली काँग्रेस

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ९ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	बिरेन्द्र प्रसाद चौधरी	नन्दलाल चौधरी / मरछिया थरुनी	बन्हीया चौधरी	६१	पुरुष	छातापिप्रा	नेपाली काँग्रेस
२	भुदेव प्रसाद चौधरी	रामचन्द्र चौधरी / रसैनिया देवी	पासपती देवी थरुनी	६०	पुरुष	छाता पिपरा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	मोतीलाल राउत यादव	जिमदार राउत यादव / तेतरी देवी	कौशिल्या देवी	६०	पुरुष	छातापिप्रा	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	लक्ष्मीकान्त प्यारेलाल चौधरी	देवनन्दन प्रसाद चौधरी / भोजीया देवी थरुनी	गिता देवी चौधरी	५३	पुरुष	छातापिप्रा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ९ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	ऋषिराज चौधरी	केशव प्रसाद चौधरी / विधा देवी चौधरी	इसमिता कुमारी चौधरी	३८	पुरुष	छातापिप्रा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	निपीन्द्र चौधरी	लश्रमी चौधरी / भदिया देवी	कुन्ती देवी	४३	पुरुष	छातापिप्रा	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	पर्शुराम चौधरी	हरिराम चौधरी / भुखली देवी थरुनी	अमिता देवी	४१	पुरुष	छातापिप्रा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	बिक्रम प्रसाद चौधरी	भगल चौधरी / रामरती देवी थरुनी	माया देवी	५१	पुरुष	छातापिप्रा	नेपाली काँग्रेस
५	बिनोद चौधरी	बताही चौधरी / तेजनी देवी चौधरी	रिना देवी चौधरी	४४	पुरुष	छातापिप्रा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

६	मधुसुदन चौधरी थारु	वेदर्शकर चौधरी थारु / भागमति देवी थारुनी	प्रमिला देवी थारुनी	५७	पुरुष	छातापिप्रा	नेपाली काँग्रेस
७	महेश्वर चौधरी	चन्द्रिका चौधरी / कलबिखनी देवी थारुनी	सरोजा कुमारी चौधरी	५१	पुरुष	छातापिप्रा	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
८	लक्ष्मी चौधरी	इन्द्र लाल चौधरी / इसरी देवी चौधरी	बजन्त्री देवी चौधरी	४८	पुरुष	छातापिप्रा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ९ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अनिता देवी चौधरी	जुगुल चौधरी थारु / रेशमी देवी थरुनी	रामेश्वर चौधरी थारु	४०	महिला	छातापिप्रा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	इन्द्रवती कुमारी धामी	भोला धामी / बसन्ती देवी	अंकित चौधरी	३५	महिला	छापापिपरा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	नैना देवी	विध्यालाल राय भर / ज्योती देवी भर	राजदेव राय भर	३४	महिला	छातापिपरा	नेपाली काँग्रेस
४	शोभा देवी सहनी	अमीर सहनी / उम्रावती देवी सहनी	बँदीश कुमार सहनी	३८	महिला	छातापिप्रा	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल



---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ९ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कान्ति देवी	दशरथ पसवान / किशोरीया हजरा	सुकदेव हजरा	४८	महिला	छातापिप्रा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	प्रभा देवी	गणेश हजरा / राजपति देवी	मनिर हजरा	५४	महिला	छापापिपरा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	प्रभावती देवी	रुपचन हजरा / चनरकली देवी	गरीब हजरा	५३	महिला	छातापिपरा	नेपाली काँग्रेस
४	शिव देवी	महेन्द्र हजरा / सुदामा देवी	राजकपुर हजरा दुसाद	४२	महिला	छातापिप्रा	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १० को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	राम कुमार महतो	सौखी महतो धानुक / माया देवी	रश्मी बस्नेत	३५	पुरुष		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	संजय प्रसाद पटेल	सिताराम राउत कुर्मी / सुनचना देवी	शोभा देवी पटेल	३३	पुरुष	नितनपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
३	सरोज कुमार राउत	ताराचान राउत कुर्मी / गगोदरी देवी कुर्मिनी	रन्जु पटेल	३५	पुरुष	नितनपुर	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	सुरज प्रसाद साह	श्याम नारायण साह तेली / कमला देवी		२२	पुरुष		स्वतन्त्र

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १० को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	गरिव महतो धानुक	हरिहर महतो धानुक / रामपति देवी	जानकी देवी धनुकाइन	५२	पुरुष	बलुवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)
२	रंजित महतो धानुक	हांसा महतो / राधिका देवी	सविता देवी धानुक	४९	पुरुष	बलुवा	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	राजेन्द्र महतो धानुक	रघुनी महतो धानुक / बेयात्री देवी धनुकाइन	जागो देवी धनुकाइन	७५	पुरुष	नयाँ बेहरा	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	रामाकान्त महतो धानुक	कुन्जविहारी महतो धानुक / कोशिला देवी धानुक	प्रमशिला देवी धानुक	३२	पुरुष	बलुवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	सुरज मुखिया बिन	खेदु मुखिया बिन / मान्ती देवी	सन्जु कुमारी	३४	पुरुष	नयाँ बेहरा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १० को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	पिंकी देवी अहिरीन	सुरेश प्रसाद यादव / रम्भा देवी	रामकिशोर यादव	३२	महिला	बेहरा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	रमझरीया मलाहीन	अकलु सहनी मलाह / लक्ष्मीनीया देवी	सखिचन सहनी मलाह	६१	महिला	तयाँ बेहरा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
३	सोना देवी यादव	बेनी राउत अहिर / देवरतिया देवी अहिरिन	लक्ष्मी राउत अहिर	५०	महिला	तयाँ बेहरा	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत



अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १० को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	निरा कुमारी	लखराज हजरा / पार्वती देवी	मोती हजरा	३१	महिला	नयाँ बेहरा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	मन्तुरीया देवी	भरत हजरा / पार्वती देवी	तुलसी हजरा दुसाद	५५	महिला	नयाँ बेहरा	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	सकुलिया सरभगनी	जयकिसुन सरभगं / सोना देवी	भरत दास	४८	महिला	नयाँ बेहरा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ११ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	उदय नारायण खाँ	अवध नारायण खाँ थारु / महुलीया देवी थरुनी	सूर्य देवी थरुनी	६३	पुरुष	खेस्रौल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)
२	बजरंगी प्रसाद साह	रघुनाथ साह तेली / घरभरनी देवी साह	मिना देवी साह	५३	पुरुष	आमाडार	नेपाली काँग्रेस
३	बिनोद प्रसाद तेलि	ललित प्रसाद तेलि / चम्पा देवि तेलिन	बबिता देवि तेलिन	३९	पुरुष	खेस्रौल	राष्ट्रिय जनमोर्चा
४	बिनोद प्रसाद यादव	जमुना राउत अहिर / रामजोति देवी	रिता देवी	४७	पुरुष	आमाडार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	बिन्दालाल साह	रामप्रसाद साह / रामपति देवि साह	गिता देवि साह	४९	पुरुष	आमाडार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

६	हरदेव राउत विन	लछुमन राउत विन / राजपति देवी विन	रामकलि देवी विन	५५	पुरुष	आमाडवा	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
---	----------------	----------------------------------	-----------------	----	-------	--------	-----------------------------

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ११ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अजय साह	विरंची लाल साह / सोभा देवी		२६	पुरुष	खेसरौल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	जोखु राउत अहीर	महात्मा राउत अहिर / सोनीया देवी राउत	मिना देवी यादव	३३	पुरुष	खेश्रौल	नेपाली काँग्रेस
३	ताराचन्द्र झा	बद्रीनाथ झा / समुखी देवी झा	गिनी देवी झा	५१	पुरुष	खेश्रौल	राष्ट्रिय जनमोर्चा
४	बिन्दु प्रसाद चौधरी	रामलखन प्रसाद चौधरी / सोथिया थरुइन	कविता देवी	४६	पुरुष	खैरवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	राजु चौधरी	सहदेव प्रसाद चौधरी / बसमितया कुमारी थरुनी		३१	पुरुष	खेश्रौल	राष्ट्रिय जनमोर्चा

६	राधेश्याम चौधरी	जयवहादुर खाँ थारु / अरजमिया थरुनी	मिरण कुमारी चौधरी	४२	पुरुष	खेश्रौल	नेपाली काँग्रेस
७	रुपनारायण चौधरी	खेम राज दास / तुरनी देवी दास	अनु देवी चौधरी	३०	पुरुष	खैरवा	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
८	शिव नारायण चौधरी	लालचन खाँ थारु / लक्ष्मीनीया थरुइन	राजमन्ती देवी चौधरी	३७	पुरुष	खेश्रौल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
९	सुरेन्द्र दिस्वा थारु	रामप्रसाद दिस्वा थारु / कमला देवी	नैना कुमारि देवी	४३	पुरुष	अम्बडार	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
१०	सुरेश प्रसाद यादव	गाजी राय यादव / मोगली देवी यादव	प्रिया यादव	२४	पुरुष		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ११ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरु मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरुको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	उर्मिला देवी चौधरी	सुनर चौधरी / सहजनी देवी	उमा खाँ थारु	४६	महिला	खैरवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	राम पुकारी देवी	बलीराम चौधरी / बासमति देवी थरुनी	दिनेश्वर दास थारु	५२	महिला	खैरवा	नेपाली काँग्रेस
३	विधा कुमारी चौधरी	अर्जुन चौधरी / चन्दा देवी चौधरी	सविर कुमार चौधरी	२७	महिला	खैरवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	सिमा देवी माझी	बद्री माझी / तस्वीरीया माझी	गणेश माझी	२९	महिला	खैरवा	राष्ट्रिय जनमोर्चा

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ११ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	चिन्ता देवी	प्रेम महारा / रामपति देवी	दिपलाल राम महारा	३४	महिला	खैर्वा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	दुरपति देवी चमइन	शिवराज महारा / मोहनी देवी	सुखल महारा	६१	महिला	खैरोल	नेपाली काँग्रेस
३	दुलारी देवी माझी	वासुदेव माझी मुसहर / भदिया मुसहर्नी	भोमाइ माझी मुसहर	५१	महिला	खैश्रौल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	मन्जु माझी	तेजन माझी / कुस्मी माझी	रामायण माझी	३३	महिला	खैसरौल	राष्ट्रिय जनमोर्चा
५	माया देवी राम	पुरण राम / सुरझरीया महारा	धुसुर महारा	५१	महिला	खैरवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)



६	सिता देवि माझी	लंगड माझी / रामकालि देवि माझी	नगिना माझी	४४	महिला	खैर्वा	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
---	----------------	-------------------------------	------------	----	-------	--------	-----------------------------

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १२ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरु मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरुको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	इश्वर कुमार ढकाल	कृष्णचन्द्र ढकाल / चन्द्रप्रभा ढकाल	ज्ञानु ढकाल	४९	पुरुष	शान्ती टोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)
२	गणेश कोईराला	धर्म दत्त कोईराला / ईन्द्र कुमारी कोईराला		२८	पुरुष	शान्ति टोल	स्वतन्त्र
३	मुकेश प्रसाद चौधरी	वेनवा खाँ / असिया देवी		२९	पुरुष	पिपरीया	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	लालबाबु प्रसाद चौधरी	रामबृक्ष राय थारु / शान्ती देवी	सुनैना देवी	५९	पुरुष	राय टोल	नेपाली काँग्रेस
५	श्याम बाबु खाँ	ढोढाई खाँ थारु / विष्णु कुमारी देवी	राज कुमारी देवी चौधरी	४०	पुरुष	सिमरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १२ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	ठगा खाँ थारु	कनन खाँ थारु / शिवमंगली थरुनी	इन्द्र कुमारी थरुनी	५२	पुरुष	पिपरीया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	प्रभु साह तेली	ग्रहन साह तेली / रुकमिनी देवी साह	गया देवी	६०	पुरुष	बजार	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	मदन प्रसाद चौधरी	विसुनदेव चौधरी / जगीया देवी थरुनी	मिना कुमारी चौधरी	५३	पुरुष	चौधरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	रामनारायण खाँ थारु	आसमन खाँ थारु / शिसा मती थरुइन	श्री पति चौधरी	४०	पुरुष	पिपरीया	नेपाली काँग्रेस
५	रामबाबु चधरी	जयनारायण चौधरी थारु / भगौरी देवी थरुनी	अनिता देवी थरुनी	४७	पुरुष	पिपरीया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

६	सोमनाथ रिजाल	छवीलाल रिजाल / गिता देवी रिजाल	मन्दीरा अधिकारी	४९	पुरुष	शान्ति टोल	नेपाली काँग्रेस
७	होमनाथ पण्डित	चेतनाथ पंडित / धन कुमारी पंडित	शान्ता पोखरेल पण्डित	४०	पुरुष	शान्ती	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १२ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	तेतरी देवी	अविनाश चौधरी / असभगनी देवी	प्राणदत्त चौधरी	३८	महिला	झोगारी टोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)
२	पुनम कुमारी चौधरी	कृष्ण खाँ थारु / रामावती देवी		२६	महिला	फत्तेपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	रुवावती देवी थरुनी	विरजा चौधरी / फुलापती देवी थरुनी	जोगिन्द्र चौधरी	३८	महिला	चौधरी	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	श्रीदेव चौधरी	सितल महतो थारु / मनतुरनी देवी थरुईन	बिरेन्द्र चौधरी	५०	महिला	चौधरी टोल	नेपाली काँग्रेस

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १२ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अकली देवी	तिलक माझी / असिया देवी	भदई माझी मुशहर	५२	महिला	बजार टोल	नेपाली काँग्रेस
२	निर्मला देवी पासवान	कपिलदेव हजरा दुसाद / शुसिला देवी	सुरेश पासवान	३२	महिला	बजार टोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
३	प्रतिमा कुमारी	कारी हजरा / रजमन्ती देवी	रामलाल हजरा दुसाद	२८	महिला		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत



अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १३ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	रजिन्द्र प्रसाद चौधरी	कुजाइ खाँ थारु / घरभर्नी चौधरी	मिना कुमारी चौधरी	५४	पुरुष	डुमरवाना	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	राज कुमार खाँ थारु	मोहन खाँ थारु / कञ्चन खाँ थारु	रेखा कुमारी चौधरी	५०	पुरुष	पचुली	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	रामचन्द्र राय	रामऔतार राय थारु / सान्ती देवी थरुनी	जिरिया देवी थरुनी	४९	पुरुष	पोता	नेपाली काँग्रेस
४	हेमनारायण चौधरी	किसुन चौधरी / अजिर्नी चौधरी	लीला वति चौधरी	५१	पुरुष	पोता	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १३ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	जादोलाल सहनी	शिवलोचन सहनी / देवरती देवी सहनी	उमा देवी सहनी	५५	पुरुष	पोता	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	जितेन्द्र सहनी	जयलाल सहनी / गीता देवी सहनी		३३	पुरुष	पोता	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	प्रीत नारायण चौधरी	कुञ्जविहारी चौधरी / ऐरभर्नी देवी थरुनी	कोशिला देवी थरुनी	५९	पुरुष	डुमरवाना	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	महेश चौधरी	दिनदयाल चौधरी / मोहनी देवी चौधरी	सुमित्रा देवी चौधरी	५१	पुरुष	पोता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
५	रामरुप चौधरी	मणिलाल चौधरी / अलोपिया चौधरी	सविता देवी चौधरी	४७	पुरुष	पोता	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

६	त्रिनोद माझी	दशा माझी मुसहर / गोनिया माझी मुसहर्नी	प्रतिमा माझी मुसहर	२९	पुरुष	पचुली	नेपाली काँग्रेस
७	श्याम पुकार चौधरी	ठगा खाँ थारु / चन्द्रज्योती देवी		२९	पुरुष	डुमरवाना	नेपाली काँग्रेस
८	हरि फनइत थारु	देवदत्त फनइत थारु / पतसिया थरुनी	राजमन्ती देवी थरुनी	५६	पुरुष	कुवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १३ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरु मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरुको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	जगिया थरुनी	महजर खाँ थारु / कौशलया देवी थरुनी	जवाहिर खाँ थारु	६६	महिला	डुमरवाना	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	जोखनी देवी थरुनी	प्रामदत चौधरी थारु / असतुरनी देवी थरुनी	राम बहादुर चौधरी थारु	५०	महिला	पोता	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	बिध्या कुमारी चौधरी	इन्द्र बहादुर चौधरी / पार्वती देवी चौधरी	राज राजज चौधरी	३४	महिला	पोता	नेपाली काँग्रेस
४	बिर्मा देवी चौधरी	बालदेव खाँ थारु / फेकनी देवी थरुनी	विन्देश्वर चौधरी थारु	३३	महिला	पोता	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १३ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	भागमती देवी मुसहर्नी	तनकीर माझी मुसहर / अकुरी माझी मुसहर्नी	पलट माझी मुसहर	५८	महिला	पचुली	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	भुलनी माझी		चतुरी माझी	४९	महिला	पचुली	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	लक्ष्मी देवी महारा	सिबत महारा चमार / गोलहीया देवी चमार	मिनदेव महारा चमार	५३	महिला	पोता	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	शोशिला देवी हजरा	राजकुमार हजरा दुसाद / फुल्वा देवी हजरा दुसाद	मुनिलाल देवी दुसाद	४२	महिला	पोता	नेपाली काँग्रेस

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत



अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १४ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	चयन गुरुङ्ग	गंगा गुरुङ्ग / धनकुला गुरुङ्ग	मनोज गुरुङ्ग	३५	महिला	गौरी टोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	जिवनाथ गौतम	भवनाथ गौतम / मनमाया गौतम	जिव माया गौतम	५१	पुरुष	रजघटा	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	दिपक दाहाल	तिलाराम दाहाल / हरी माया दाहाल	गायत्री दाहाल	४९	पुरुष	रजघटा	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	भरत प्रसाद भण्डारी	यादव प्रसाद भण्डारी / अम्बिका भण्डारी	सिता राउत भण्डारी	३७	पुरुष	रजघटा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १४ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कलाधर कडेल		देउरुपा कडेल	६९	पुरुष	जोरलाइ	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२	कुल बहादुर भण्डारी	भक्त बहादुर भण्डारी / भव कुमारी भण्डारी	भित्री भण्डारी	६७	पुरुष	मौलापुर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३	केशव माया अर्याल	गजाधर अर्याल / राधिका देवी अर्याल	महेश खरेल	३७	महिला	बोरिङ्ग टोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	तारा देवी क्षेत्री	शेर बहादुर कार्की / सरस्वति कुमारी कार्की	सुर्य बहादुर क्षेत्री	४०	महिला	गौरीटोल	राष्ट्रिय जनमोर्चा
५	तेज नारायण चौधरी	रोगाई चौधरी / अजिरनी देवी चौधरी	केशन्त देवि चौधरी	४४	पुरुष	बेहरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

६	यमनाथ ठकाल	कृष्ण लाल ठकाल / खेच कुमारी ठकाल	मैया देवी ठकाल	५६	पुरुष	राजघाटा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
७	रङ्ग बहादुर घलान	चन्द्र बहादुर घलान / माईली घलान	टुली माया घलान	६४	पुरुष	मौलापुर	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
८	शंकर गुरुङ्ग	नर बहादुर गुरुङ्ग / शोवर्ण गुरुङ्ग		३७	पुरुष	जोरलाई	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १४ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरु मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरुको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	पूर्ण कुमारी बिष्ट		होम बहादुर बिष्ट	५२	महिला	बोरीङ्ग टोल	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२	भेदीया देवी थरुनी	कालाही धामी / रामकलिया देवी थरुनी	लक्ष्मण दास थारु	५१	महिला	रजघटा थारु टोल	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	राज दुलारी थरुनी	रामानन्द चौधरी / कुमौती देवी थरुनी	रामवरण चौधरी	५१	महिला	रजघटा (थारुटोल)	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	रामपति थरुनी	जवाहिर चौधरी / रमजनिया चौधरी	ईश्वर धामी थारु	५६	महिला	रजघटा थारु टोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	हेमा कुमारी क्षेत्री	तोरन बहादुर हमाल / नन्दकली हमाल	डिल बहादुर क्षेत्री	४७	महिला	रजघटा	राष्ट्रिय जनमोर्चा

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १४ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	गिता सार्की	चन्द्र बहादुर सार्की / बातुली सार्की	निर्मल सार्की	३६	महिला	मौलापुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	माया वि.क.		धन बहादुर वि.क.	४८	महिला	डुमरवाना	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	शान्ति देवी महारा	श्रवण महारा चमार / किशोरी महारा चमार	प्रमोद राम महारा	४५	महिला	बेहरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	सुगान्धी कुमारी	ध्यानी राम / प्राणी देवी	विरेन्द्र महारा	३५	महिला	बेहरी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत



अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १५ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	जीवन कुमार भट्टराई	लीला भट्टराई / होम नाथ भट्टराई	गंगा देवी भट्टराई	५४	पुरुष	पुरानोवस्ती	राष्ट्रिय जनमोर्चा
२	जोख बहादुर अधिकारी	खुम बहादुर अधिकारी / रुमा अधिकारी	कमला अधिकारी	६२	पुरुष	पुरानोवस्ती	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३	राज कुमार अर्याल	इन्द्रबहादुर अर्याल / लक्ष्मी अर्याल	सुनिता लिम्बु	५५	पुरुष	हातिसारबजार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	राजु तिमल्सिना	निर बहादुर तिमल्सिना / कमला देवी तिमल्सिना	तुलसा तिमल्सिना	४३	पुरुष	बडहर्वा	नेपाली काँग्रेस
५	राम कुमार विष्ट	विष्णु बहादुर विष्ट / पार्वती विष्ट	गोमा विष्ट	४४	पुरुष	नयावस्ती	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल

६	राम प्रसाद लामिछाने	भिम प्रसाद लामिछाने / रमा कुमारी लामिछाने	सुनिता लामिछाने	४३	पुरुष	नायाँबस्ती	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
---	---------------------	--	-----------------	----	-------	------------	---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १५ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	उमेश कार्की	रोम बहादुर कार्की / उमा कार्की		२८	पुरुष	नयावस्ती	नेपाली काँग्रेस
२	कमल दास तामाङ्ग	दिलदास तामाङ्ग / दिल माया तामाङ्ग	हरिमाया आले	४६	पुरुष	हाथिसार बजार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	छेवाङ तामाङ्ग	टेक बहादुर मुक्तान / सुक्रनी माया तामाङ्ग	सुनिता तामाङ्ग	४०	पुरुष	सुकलैया	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	जितेन्द्र प्रसाद राउत	नागेन्द्र राउत / राम दुलारी राउत		२९	पुरुष	डुमरवाना	नेपाली काँग्रेस
५	देव नारायण बछार	पलट बछार / पार्वती बछार	उर्मिला बछार	५३	पुरुष	भवानीपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

६	मोहन लिम्बु	छविलाल लिम्बु / कुमारी लिम्बु		३२	पुरुष	भवानीपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	रामेश्वर खां थारु	पासपत खां थारु / अशीया थरुनी	चनरमती देवी थरुनी	५४	पुरुष	चौधरी टोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
८	सुरेश रेग्मी	चुड प्रसाद रेग्मी / जानुका देवी रेग्मी		३२	पुरुष	काफलेटोल	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १५ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	उर्मिला कुमारी चौधरी	सिताराम चौधरी / रुनिया देवी चौधरी	गोपाल चौधरी	४३	महिला	डुमरवाना	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	फुल कुमारी चौधरी	भैरवनाथ चौधरी / कमली चौधरी	कृष्ण प्रसाद चौधरी	५७	महिला	काटाटोल	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३	मन माया घले	प्रता बहादुर घले / मनमाया माया घले	राम बहादुर घले	४६	महिला	सुनदरबस्ती	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	शान्ता भारती	नर बहादुर भारती / कृष्ण कुमारी भारती	किरण भारती	३५	महिला	भारती चौक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	सर्मिला लोप्चन	मान बहादुर लोप्चन / निरमाया पाख्रिन		२४	महिला	डुमरवाना	नेपाली काँग्रेस

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १५ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कैशिला हाजराइन	सुकदेव हाजराइन / चम्पा देवी हाजराइन	रौंदी दुसाद	४३	महिला	डुमरवाना	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२	भगवती कुमारी	सिंह लाल कामी / कुली माया कामी	राज कुमार धनुकी	३१	महिला		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	सीता देवी सार्की	नर बहादुर सार्की / फुलमती सार्की	फन बहादुर सार्की	३४	महिला	डाडाँटोल	राष्ट्रिय जनमोर्चा
४	सीता बरदेवा	लाल बहादुर परियार / सुक माया परियार	राम कुमार बरदेवा	३८	महिला	सुन्दरबस्ती	नेपाली काँग्रेस
५	सुमन्त्री देवी माझी	सुखल माझी / पलिया माझी	प्रसाद माझी	६५	महिला	मुसहर	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल

६	सुमित्रा नेपाली विशंखे	जस बहादुर मिजार / कान्छी माया मिजार	अमर बहादुर विशंखे	४२	महिला	काँटा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
---	------------------------	--	-------------------	----	-------	-------	---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत



अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १६ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कमल प्रसाद नेपाल	राम प्रसाद नेपाल / उमा देवी नेपाल	छल कुमारी नेपाल	४२	पुरुष	महेन्द्रनगर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२	केदार नाथ बजगाई	पशुपती प्रसाद बजगाई / शान्ती देवी बजगाई	सरस्वती बजगाई	४२	पुरुष	पिलुवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	नमराज सञ्जेल	खुर प्रसाद सञ्जेल / पदम कुमारी सञ्जेल	पार्वती कुमारी सञ्जेल (आचार्य)	३४	पुरुष	टाँगिया बस्ती	नेपाली काँग्रेस
४	रमेश चन्द्र घिमिरे	पदमराज घिमिरे / हिरा देवी घिमिरे	सविता घिमिरे	४७	पुरुष	झल्ला	स्वतन्त्र
५	हरिदेव खरेल	कोमल प्रसाद खरेल / हरिमाया खरेल	कविता उप्रेती	४३	पुरुष	पिलुवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १६ को  
सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका  
व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका  
उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कुमार तिमल्सिना	बुद्धिखर तिमल्सिना / सावित्री तिमल्सिना		३४	पुरुष		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२	जित बहादुर धलान	सोम बहादुर धलान / चन्द्री माया धलान	हरि माया थोकर	३३	पुरुष	टांगिया बस्ती	नेपाली काँग्रेस
३	पेम्बा लामा	साइला लामा / टंक कुमारी लामा	साङ्गा लामा	४४	पुरुष	महेन्द्रनगर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	प्रेम बहादुर गोले तमाङ्ग	दिल बहादुर गोले तमाङ्ग / इन्द्र माया गोले तमाङ्ग	लक्ष्मी गोले तमाङ्ग	७१	पुरुष	टांगिया बस्ती	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	बिनोद चौधरी	खुशी चौधरी / सति देवि चौधरी	दुखिया चौधरी	५३	पुरुष	बदाफर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

६	बुद्धि बहादुर वि.क.	दिल बहादुर वि.क. / सिता माया वि.क.	विष्णु माया वि.क.	४०	पुरुष	टाँगिया बस्ती	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
७	यज्ञ विक्रम थापा मगर	विश्वजित थापा मगर / सरी माया थापा मगर	विमला थापा मगर	४६	पुरुष	टाँगिया बस्ती	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
८	ललि बहादुर राना मगर	केश बहादुर राना मगर / गंगा माया राना मगर	अमृत माया राना मगर	४८	पुरुष	टाँगिया बस्ती	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
९	सन्तोष राई	आइते ब राई / कान्छी राई	मनिषा राई	३३	पुरुष		नेपाली काँग्रेस
१०	हेम बहदुर बुर्जा मगर	छविलाल बुर्जा मगर / कान्छी माया बुर्जा मगर	तारा माया बुर्जा मगर	४९	पुरुष	महेन्द्र नगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १६ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	मनिता माया मुक्तान	मान बहादुर मुक्तान / डिल माया मुक्तान	लाल मान लोप्चन	२९	महिला	टागिया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	रिता मोक्तान	टेक बहादुर जावा / धनमाया मोक्तान	संजय मोक्तान	२९	महिला	स्कुल चौक	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
३	सावित्री देवी उप्रेती	गोविन्द पन्त / विष्णु कुमारी पन्त	सोमराज उप्रेती	६४	महिला	पिलुवा	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	सुनिता घले	चन्द्र माने वाइबा / ठुली माया वाइबा	कान्छा घले	३२	महिला	पैनिटोल	नेपाली काँग्रेस
५	सोम माया रिमाल	चिरँजिवी पराजुली / ढल माया पराजुली	कृष्ण प्रसाद रिमाल	५३	महिला	कतर्वा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १६ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	एतवरिया देवी माझी	छठु माझी / कुदिया देवी माझी	बद्री माझी	४६	महिला	महेन्द्रनगर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२	गीता परियार	हरि परियार / शान्ति परियार	कलक बहादुर परियार	३५	महिला	डकाहा	नेपाली काँग्रेस
३	पवित्रा माया कार्की	लोक बहादुर कार्की / खलेस्वरी कार्की	शंकर सुन्दास	५१	महिला	टांगिया बस्ती	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	मन कुमारी सुनुवार		कृष्ण बहादुर सुनुवार	५५	महिला	टाँगिया बस्ति	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
५	सिता देवी विश्वकर्मा	मान वीर सुनार / दिल माया सुनार	धन बहादुर विश्वकर्मा	६०	महिला	टाँगिया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत



अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १७ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	नवराज बहादुर खड्का	हिरासिंह खड्का / कृष्ण कुमारी खड्का	रुकमिणि खड्का	५०	पुरुष	रामनगर	नेपाली काँग्रेस
२	भीम बहादुर गंतान	डिल बहादुर राइतान / विष्णु माया बल	केसरी माया थोकर	४३	पुरुष	हरैया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १७ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	टल्के थिङ्ग	मंग लाल तामाङ्ग / नरे माया तामाङ्ग	उषा थिङ्ग	४०	पुरुष	जैतापुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	प्रदिप प्रसाद चौधरी	ईश्वर प्रसाद चौधरी / सुर्यपती देवी चौधरी	सविता देवी चौधरी	३१	पुरुष	जैतापुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	राजीन्द्र चौधरी	ठगा चौधरी / खेदिया देवी थरुनी	चैनी देवी चौधरी	५४	पुरुष	रघुनाथपुर	नेपाली काँग्रेस
४	सित लाल तामाङ्ग	साइला थिङ्ग / विभ लक्ष्मी तामाङ्गनी	बाल माया तामाङ्गनी	४५	पुरुष	काटाटोल	नेपाली काँग्रेस

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १७ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अनिला देवी	शिव चन्द्र चौधरी / श्रीपति चौधरी	प्रमोद महतो	४०	महिला	मनहर्वा	नेपाली काँग्रेस
२	श्री मती जानकी चौधरी	विश्वनाथ चौधरी / रुवावति चौधरी	उमेश चौधरी	३४	महिला	रघुनाथपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १७ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कलिता देवी	पोशन माझी / चिन्ता माझी	परमेश माझी	३२	महिला	रामनगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	दुर्गा देवी माझी	सनु माझी / टैटी देवी माझी	चोकट माझी	३४	महिला	माझी	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १८ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	ईश्वर प्रसाद चौधरी	साधु धामी थारु / रोगही देवी थरुनी	रमुनी देवी चौधरी	४७	पुरुष	कुशमारी	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	चर्तुर बाबु वाग्ले	उध्दव प्रसाद वाग्ले / सुभद्रा देवि वाग्ले	सोमन अधिकारी वाग्ले	४०	पुरुष	उचिडिह	नेपाली काँग्रेस
३	बसन्त कुमार खतिवडा	भक्त बहादुर खतिवडा / हरी कुमारी खतिवडा	पार्वती खतिवडा	५१	पुरुष	बडहर्वा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	शिव प्रसाद हुंगाना	कपील मुकती हुंगाना / कृष्ण माया हुंगाना	शिला देवी हुंगाना	५२	पुरुष		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १८ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अमृत थिङ्ग	मान बहादुर थिङ्ग / सुनमाया थिङ्ग	फुलमाया थिङ्ग	४३	पुरुष	बडहर्वा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	इब्राहिम देवान	दोस महमद देवान / शान्दी देवी खातुन	मकिमा खातुन	५०	पुरुष	बडहर्वा	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	कुमार बहादुर तामाङ्ग	पोटे तामाङ्ग / ठूली माया तामाङ्ग	शान्ती माया तामाङ्ग	४१	पुरुष	कुशमारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	चेत बहादुर आले मगर	दिल बहादुर आले / गोरी माया मगर	देव कुमारी पुलामी	५६	पुरुष	बडहर्वा	नेपाली काँग्रेस
५	धर्मेन्द्र पटेल	विश्वनाथ राउत कुर्मी / पुनकलिया देवी कुर्मी	आशा कुमारी	३८	पुरुष	बडहर्वा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)



६	नथुनी बरही	सुरेश बरही / रामपडी देवी	रीना देवी बरही	४०	पुरुष	परास	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	रन्धिर चौधरी	राम सहायी धामी / रान कलीया देवी	मेदनी देवी चौधरी	४१	पुरुष	कुशमारी	नेपाली काँग्रेस
८	राम सहनी	कमल सहनी / जैलस देवी सहनी	भागमति देवी सहनी	४२	पुरुष	परास	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १८ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कमला कुमारी न्यौपाने	रिश्रीश्वर प्रसाद नेपाल / रत्न कुमारी नेपाल	विश्वनाथ न्यौपाने	५१	महिला	उचीडीह	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	लक्ष्मी माया बाईवा	क्षेमान सिंह बाईवा / जिरी माया स्याङतान	हर्क बहादुर तामाङ्ग	५५	महिला	मनहर्वा	नेपाली काँग्रेस
३	विधा देवी राउत कुर्मी	जमुना राउत कुर्मी / दुरपती देवी कुर्मी	चन्द्र शेखर राउत कुर्मी	५८	महिला	मनहर्वा	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	शायरा खातुन	सलिक देवान / कायमा खातुन	ईसहाक देवान	४६	महिला	घाटटोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १८ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अदरी देवी चमारीन	महल्य महरा चमार / सियापती देवी	बुटाई महरा चमार	४६	महिला	बडहर्वा	नेपाली काँग्रेस
२	चन्द्र ज्योति चमइन	झगरु महरा चमार / बन्हिया चमइन	पुनदेव महरा चमार	६७	महिला	कुशमारी	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	चिन्ता देवी माझी	कस्तुरी माझी / भगौरी मुसहर्नी	पोषण माझी	५०	महिला	कुशमारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	रजमन्ती देवी मुसहर्नी	दुगर माझी मुसहर / देवदती माझी मुसहर्नी	रामदेव माझी मुसहर	५४	महिला	कुशमारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १९ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	ओहिद मिया अंसारी	रुदल मिया अंसारी / सविरन खातुन	समरुन खातुन	५२	पुरुष	इनरुवासिरा	स्वतन्त्र
२	दिपेन्द्र कुमार क्षेत्री	गोपाल बहादुर क्षेत्री / गोमा देवी क्षेत्री	विना देवी क्षेत्री	४४	पुरुष	इनर्वासिरा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	महेन्द्र राउत	गुदर राउत / गौरी अहिरीन	सावित्री अहिरीन	६७	पुरुष	मथुरापुर	नेपाली काँग्रेस
४	रामेश्वर प्रसाद यादव	गौरी शंकर अहिर / मोहपती देवी	सुनीता देवी	४१	पुरुष	मटेरीया	स्वतन्त्र
५	शशि कुमार क्षेत्री	रामेश्वर बहादुर क्षेत्री / शान्ति देवी क्षेत्री	उमा सुबेदी	४३	पुरुष	इनरुवासिरा	स्वतन्त्र

६	सुधन दास तत्मा	शिउधर दास / बचनी देवी	सुनैना देवी	५९	पुरुष	इतर्वासिरा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
७	सुरेन्द्र कुमार चौधरी	बद्रि चौधरी / महङ्गी थरुनी	शकुन्तला देवी थरुनी	५१	पुरुष	ठुलो मटिअरिया	स्वतन्त्र
८	सुरेश प्रसाद यादव	जगरनाथ राउत अहिर / फुलदेवी अहिरीन	रिना कुमारी यादव	३६	पुरुष	इतर्वासिरा	स्वतन्त्र
९	सुशिल प्रसाद चौधरी	बोधी चौधरी / राधिका देवी चौधरी	अलोपतीया देवी चौधरी	४५	पुरुष	ठुलो मटरिया	स्वतन्त्र

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १९ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	मदन साह तेली	चनु सा तेली / विअफी देवी	बविता देवी	३९	पुरुष		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	मन्जर मियाँ अँसारी	सतार मियाँ / खडतुन नेसा	सैरा खातुन	५२	पुरुष	इनर्वासिरा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	महमद समाउन अँसारी	हदीस मिया अँसारी / अमिनिया अँसारीन	नुरजहान खातुन	५६	पुरुष	इनर्वासिरा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	रामनाथ राउत कुर्मी	तुलसी राउत कुर्मी / फूलमतिया देवी राउत कुर्मी	निर्मला देवी कुर्मी	४६	पुरुष	मथुरापुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	शिवचन्द्र अधिकारी थारु	किसुनी अधिकारी थारु / सस्ती देवी थरुनी	श्रीकान्ती देवी थरुनी	६९	पुरुष	ढुलो मटेरिया	नेपाली काँग्रेस



६	समिम अख्तर	अब्दुल कादीर देवान / इमराना खातुन		२४	पुरुष	इतरवासिरा	नेपाली काँग्रेस
---	------------	--------------------------------------	--	----	-------	-----------	-----------------

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १९ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कमल चौधरी	लालबहादुर घिसिङ्ग / राममाया घिसिङ्ग	दिनदयाल खाँ थारु	४८	महिला	सानो मटिअरिया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	चनरकलिया देवी साह	रामलाल साह तेली / रजिया देवी	परशुराम साह	४८	महिला	इनर्वासिरा	नेपाली काँग्रेस
३	शुशिला देवि थरुनी	द्ववारीका प्रसाद चौधरी / पचीया देवी	बलिराम चौधरी	५४	महिला		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १९ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	उम्राउती देवी चमईन	तुलसी राम चमार / पार्वती देवी चमईन	रामचन्द्र राम चमार	३१	महिला	ढुलो मटेरिया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	तेतरी देवी राम	गरिब महारा / गंगाजली देवी	प्रभु राम	३२	महिला		नेपाली काँग्रेस
३	मायाकुमारी देवी मुसहर्नी	झगरु माझी / दिनअइया मुसहर्नी	दशरथ माझी	३४	महिला	ढुलो मटेरिया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २० को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	इनरदेव राउत अहिर	जगदेव राउत अहिर / हिरवा अहिरीन	सरस्वती देवी अहिरीन	६८	पुरुष	बसडिलवा	नेपाली काँग्रेस
२	नारायणदत्त शर्मा	मनिसन पाध्या / धनशरा देवी	पवित्रा शर्मा	४९	पुरुष	कनचन	राष्ट्रिय जनमोर्चा
३	प्रकाश चौधरी	बुध नारायण खाँ थारु / अकली देवी	शिक्षा चौधरी	४०	पुरुष	बसडिलवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	प्रविन कुमार सिंह	देवेन्द्र कुमार सिंह / कानित देवी सिंह		४१	पुरुष	बसतपुर सिरा	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
५	रसुल मिया असारी	अजिम मिया / हबिबन खातुन	सपातुन नेसा असारीन	६५	पुरुष	बसडीलवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

६	विसुन महरा चमार	रामलखन महरा / झुझई देवी	मुहावती चमैन	६६	पुरुष	बसडिलवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
---	-----------------	-------------------------	--------------	----	-------	---------	---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २० को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कासिमराम पाध्या	देवि दत्त पाध्या / पवित्रा पाध्या	हरिकला पाध्या	७२	पुरुष	रेडक्रस	राष्ट्रिय जनमोर्चा
२	तिल प्रसाद शर्मा	श्री प्रसाद पाध्या / गुमा देवी पाध्यानी	लक्ष्मी शर्मा	६०	पुरुष		राष्ट्रिय जनमोर्चा
३	नजिर खाँ पैठान	गैनुल खाँ पैठान / साहावन खातुन	ललविवि खातुन खाँ	६५	पुरुष	बसडील्वा	नेपाली काँग्रेस
४	बलिराम हजरा पासवान	किसुनदेव हजरा दुसाद / बसकलिया देवी	इन्दु देवी	३६	पुरुष	बसडील्वा	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
५	बिरेन्द्र पाशवान	रामनाथ पाशवान / रम्भा देवी	सुनिता देवि पाशवान	३७	पुरुष	बसडीलवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

६	महेन्द्र राउत अहिर	जास राउत अहिर / जोखनी देवी अहिर	लाखपतिजज देवी	४५	पुरुष	बसडीलवा	नेपाली काँग्रेस
७	माया देवी चौधरी	बिर बहादुर श्रेष्ठ / सिता देवी श्रेष्ठ	कमल प्रसाद चौधरी	४९	महिला	बसडिलवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
८	राकेश मण्डल	जगरनाथ महतो धानुक / नन्दा देवी मण्डल	रिना देवी मण्डल	२८	पुरुष	बसडिलवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
९	राजेन्द्र दास थारु	नरसिंह दास / लखपतिया देवी दास	मंतुरीया देवी दास	५०	पुरुष	बसडीलवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
१०	लालबाबु प्रसाद यादव	कन्हैया लाल अहिर / फुलपती देवी		२६	पुरुष	बसडिलवा	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
११	शारदा ढकाल	देवी प्रसाद ढकाल / देविकला ढकाल	भोजराज पौडेल	३२	महिला	रेडक्रस टोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
१२	शेष कलाम	शेष आसमहमद / जोवायदा खातुन	साजहान खातुन	४२	पुरुष	बसडिलवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २० को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कल्पना पौडेल	थानेश्वर शर्मा / तारा देवी सुवेदी	दुर्गा दत्त पाध्या	३७	महिला	रेडक्रस टोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	चन्द्रवती देवी गोसाई	विसुनी गोसाई / शिव गोसाई	गोखुल गिरी	५१	महिला	बसडिलवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
३	जमुना शर्मा	टंकराज शर्मा / सुमित्रा शर्मा	लेखनाथ खनाल	५०	महिला	रेडक्रस	नेपाली काँग्रेस
४	ज्ञान्ति देवी गिरी	गजाधर गिरी / लालमति देवी	मनोज गिरी	४५	महिला		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	राधिका सुवेदी	डिल्ली प्रसाद सुवेदी / गिता शर्मा	गणेश पौडेल	३१	महिला	कन्चनपुर	राष्ट्रिय जनमोर्चा



६	सती देवी कनुइन	गणेश साह कानु / लक्ष्मीना देवी कानु	बचु साह कानु	७५	महिला	वसडीलवा	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
---	----------------	-------------------------------------	--------------	----	-------	---------	-------------------------------------

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २० को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	चिन्ता देवी	राजकुमार राम / मन्तुरनी देवी	गगनदेव राम	३८	महिला	कंचनपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)
२	जयपति देवी	हिरा महारा चमार / रुखमुनी देवी	रामचन्द्र महारा चमार	५७	महिला	गुलरी	नेपाली काँग्रेस
३	तेतरी देवी	मंगल हजरा / भगवनीया पासवना	मोतिलाल देवी	३०	महिला	वसडीलवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	दुखनी देवी चमडन	जदनन महारा चमार / ज्योतिया देवी	मने महारा चमार	४०	महिला	कंचनपुर	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
५	राधिका देवी राम	वचन महारा चमार / फुलकलि राम	गर्भिरालाल राम	३९	महिला	कंचनपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २१ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कृष्ण बहादुर ठकुरी	हिरा बहादुर ठकुरी / कृष्ण कुमारी ठकुरी	शोभा ठकुरी	४०	पुरुष	अमलेखगंज	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	गम्बिर नेपाली	धन बहादुर नेपाली / टुली माया नेपाली	लक्ष्मी नेपाली	४१	पुरुष		जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	मुन्ने काजी मगर	ढकल बहादुर मगर / दिल कुमारी मगरनी	राधिका देवि मगर	५५	पुरुष	अमलेखगंज	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	राज कुमार मानन्धर	ज्ञान बहादुर मानन्धर / गंगा देवी मानन्धर	शोभा मानन्धर	४९	पुरुष	अमलेखगंज	नेपाली काँग्रेस
५	विकास साह कानु	जगदिश प्रसाद साह कानु / रम्भा कुमारी कानु	खुशबु साह कानु	३८	पुरुष	अमलेखगंज	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

६	सरिता प्रसाई	सुरेन्द्र कुमार प्रसाई / देवी प्रसाई	सागर भण्डारी	४४	महिला	अमलेखगञ्ज	स्वतन्त्र
७	सुवास श्रेष्ठ	धन श्याम श्रेष्ठ / देव कुमारी श्रेष्ठ	मुना श्रेष्ठ	३६	पुरुष	अमलेखगञ्ज	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २१ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अन्जन कुमार धिमिरे	टिका दत्त धिमिरे / सगीता देवी धिमिरे		३६	पुरुष	अमलेखगञ्ज	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
२	कृष्ण साह कानु	मोतीलाल साह / लक्ष्मी देवी साह	रेण कुमारी साह	४०	पुरुष	अमलेखगञ्ज	नेपाली काँग्रेस
३	चन्द्र बहादुर भोम्जन	हर्क बहादुर भोम्जन / कान्छी माया भोम्जन	सुनिता भोम्जन	४०	पुरुष	अमलेखगञ्ज	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	जमुना गौतम	बालानन्द गौतम / नन्दकला गौतम	सेखआस महमद	४९	महिला	अमलेखगञ्ज	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	बद्री नारायण साह कानु	मोहन प्रसाद कानु / कुमारी देवी कानु	सुनिता देवी कानु	५२	पुरुष	अमलेखगञ्ज	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

६	रत्न सिंह गोले	लाल बहादुर गोले / सुन्तली गोले	बिनु गोले	४९	पुरुष	अमलेखगंज	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
७	राज कुमार भण्डारी क्षेत्री	टेक बहादुर भण्डारी / तिलम कुमारी भण्डारी	दिलमाया भण्डारी	४९	पुरुष	अमलेखगंज	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
८	राजु नागरकोटी	इन्द्र बहादुर नागरकोटी / लक्ष्मी कुमारी नागरकोटी	माया कुमारी नागरकोटी	५०	पुरुष	अमलेखगंज	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	राजेन्द्र बस्नेत	भरत बहादुर बस्नेत / सलमा देवी बस्नेत	सुनिता बस्नेत	४४	पुरुष	अमलेखगंज	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
१०	राधेश्याम तामाङ्ग	पुन्टे तामाङ्ग / नानि छवरि तामाङ्ग	सरस्वति तामाङ्ग	४०	पुरुष	अमलेखगंज	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
११	शिवराज लामा	पदम सिंह लामा / आइती माया लामा	तिर्थमाया लामा	५६	पुरुष	अमलेखगंज	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
१२	संदिप गुरुङ	साजन गुरुङ / बिमला गुरुङ	गोमा घिमिरे	४५	पुरुष	अमलेखगंज	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २१ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	प्रेमा कुमारी बल	प्रेम बहादुर बल / रमा बल	भरत बहादुर स्याङताम	३७	महिला	अमलेखगञ्ज	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	भारति लामा	पुण्डे तामाङ्ग / नानि छोरी तामाङ्ग	बिरमान लामा	३०	महिला	अमलेखगञ्ज	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३	लक्ष्मी गिरी	टिकाराम ढकाल / नारायणी ढकाल	देवराज गिरी	४५	महिला	अमलेखगञ्ज	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	सरिता दाहाल	तेरथनाथ प्रसाद पाण्डे / सारदा देवी पाण्डे	राजु प्रसाद शर्मा दाहाल	५३	महिला	अमलेखगञ्ज	नेपाली काँग्रेस
५	सुकु माया कुमारी	वीर बहादुर तामाङ्ग / मैया तामामनी		३०	महिला	अमलेखगञ्ज	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)



६	सुकुमाया वाइबा	आइत सिंह वाइबा / कुमारी तामाङ	सोम बाहादुर तामाङ	४३	महिला	अमलेखगंज	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
---	----------------	----------------------------------	-------------------	----	-------	----------	---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २१ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कल्पना साकी	राम बहादुर साकी / गंगा साकी	राज कोइराला	३४	महिला		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	गंगा देवी वि.क	चन्द्र बहादुर वि.क / चमसुरी वि.क	मदन कुमार विश्वकर्मा	४०	महिला	अमलेखगञ्ज	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	लक्ष्मी विश्वकर्मा	गोपु लाल भिव / . .	शिवहरी विश्वकर्मा	४२	महिला	अमलेखगञ्ज	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	विन्दु कुमारी परियार	लगन बहादुर दमाई / आइतीमाया दमाई	याद दर्जि	५५	महिला	अमलेखगञ्ज	नेपाली काँग्रेस
५	सरिता सुनार	प्रेम बहादुर विश्वकर्मा / सुनमाया वि.क	मान बहादुर सुनार	४६	महिला	अमलेखगञ्ज	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

६	सिता देवी विश्वकर्मा	जसवीर विश्वकर्मा / विमली विश्वकर्मा	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	५४	महिला	अमलेखगञ्ज	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
---	----------------------	-------------------------------------	-------------------------	----	-------	-----------	---------------------------------

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २२ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	दिपेन्द्र लामा (मुक्तान)	प्रेम बहादुर मुक्तान / विष्णु माया लामा	मेनुका लामा	३६	पुरुष	विरेदमार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	प्रहलाद बहादुर ठकुरी	राम बहादुर ठकुरी / सुभद्रा ठकुरी		४१	पुरुष	विरेदमार	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३	प्रेमबहादुर लोप्चन तामाङ्ग	जितबहादुर तामाङ्ग / सुनमाया तामाङ्ग	शान्तिमाया तामाङ्ग	५३	पुरुष	चकरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	वीर बहादुर मोक्तान	पंचराम मोक्तान / कान्छी मया मोक्तान	अन्जु मोक्तान	४५	पुरुष		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	शेखर काजी रुम्बा	भरत रुम्बा / सानु कान्छी रुम्बा	मान कुमारी पाख्रिन	५४	पुरुष	विरेदमार	नेपाली काँग्रेस

६	सुर्यबहादुर थिङ्ग	गणेशबहादुर थिङ्ग / माइली थिङ्ग	बाटुली थिङ्ग	३५	पुरुष	चकरी	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
---	-------------------	--------------------------------	--------------	----	-------	------	-----------------------------

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २२ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अक्कल बहादुर पाख्रीन	सूर्ज बहादुर पाख्रीन / एक कुमारी पाख्रीन	भीम माया पाख्रीन	४९	पुरुष	बिरेदमार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)
२	अनिल कुमार वाइवा	आइत सिंह वाइवा / मंगलीमाया वाइवा	तिर्थमाया वाइवा	३६	पुरुष	चकरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	कमल बहादुर थापा	मुरली थापा / सुन्तली रुजाल	शुभलक्ष्मी मोक्तान	४०	पुरुष	तीन नम्बर पूल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)
४	कान्छा लाल स्याङ्वा	पूर्व बहादुर स्याङ्वा / स्यालीमाया स्याङ्वा	सोनु तामाङ	२३	पुरुष		नेपाली काँग्रेस
५	ठाकुर प्रसाद मैनाली	गोविन्द प्रसाद मैनाली / राधिका देवि मैनाली	शान्ता उप्रेती	४३	पुरुष	बिरेदमार	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

६	पावन सिंतान	सुकु ब सिंतान / सुकु माया सिंतान	उर्मिला सिंतान	४६	पुरुष	चकरी	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
७	मान सिँ वाइवा	शेर बहादुर वाइवा / सोम माया वाइवा	सँखे माया वाइवा	६९	पुरुष	विरेदमार	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
८	लाल बहादुर पाख्रिन	मान बहादुर पाख्रिन / सानु कान्छी पाख्रिन	आशा माया पाख्रिन	५६	पुरुष	विरेदमार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
९	सिताराम वाइवा	सूर्य बहादुर वाइवा / ठूली माया वाइवा		३७	पुरुष		नेपाली काँग्रेस
१०	सूर्य बहादुर रुम्बा	कृष्ण बहादुर रुम्बा / ठुली माया रुम्बा	सन्जु बल	३९	पुरुष	विरेदमार	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
११	हरिबहादुर लामा तामाङ्ग	सन्तबहादुर लामा तामाङ्ग / ठुलीमाया तामाङ्ग	कृष्णमाया तामाङ्ग	५७	पुरुष	चकरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१२	हिरालाल थिङ्ग तामाङ्ग	मानबहादुर तामाङ्ग / कृष्णमाया तामाङ्ग	सितामाया तामाङ्ग	४०	पुरुष	चकरि	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २२ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कविता थिङ्ग	विर बहादुर रुम्बा / . .	चन्द्रमान थिङ्ग	३२	महिला	अमलेखगञ्ज	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	कुमारीदेवी लो तामाङ्ग	प्रेमबहादुर तामाङ्ग / ठुलीमाया तामाङ्ग	दिलबहादुर लो तामाङ्ग	३९	महिला	चकरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
३	ठुलीमाँया थिङ्ग	आइत बहादुर लोपचन / सुन माया लोपचन	हस्त बहादुर थिङ्ग	४१	महिला	चकरी	नेपाली काँग्रेस
४	माया वोम्जन	रत्न बहादुर मुक्तान / फूल माया मुक्तान	गणेश बहादुर वोम्जन	५६	महिला	विरेदमार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	सोनी लोपचन	मान सिं स्याङ्बो / फुलमाया स्याङ्बो	राज कुमार लोपचन	२३	महिला	अमलेखगञ्ज	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी



६	सोविता दुलाल	हरी प्रसाद सापकोटा / लक्ष्मी सापकोटा	लोक प्रसाद दुलाल	३८	महिला	चकरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
---	--------------	--------------------------------------	------------------	----	-------	------	---------------------------------

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २२ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	दुर्गा कामि	धननाथ पराजुली / . .	सोम बहादुर कामि	३८	महिला	अमलेखगञ्ज	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	निषा बि क	भिम बहादुर सुनार / लाल माया सुनारी	सुरेश बि क	३०	महिला	अमलेखगञ्ज	नेपाली काँग्रेस
३	बबिता बि क	बिष्णु थापा / रिना थापा	कृष्ण बहादुर कामी	३७	महिला	चकरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	भगवति कामि बि क	पदम बहादुर कामि / बिष्णु माया	भक्त बहादुर बि क	४५	महिला	अमलेखगञ्ज	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	राधिका देवी विश्वकर्मा	शेर बहादुर वि.क. / कृष्णा बहादुर विश्वकर्मा	हरि बहादुर विश्वकर्मा	५२	महिला	विरेदमार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

६	राम माया विश्वकर्मा	दिर्गमान विश्वकर्मा / मोति माया विश्वकर्मा	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	४९	महिला	चकरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
---	---------------------	--	-------------------------	----	-------	------	---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २३ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	असलम देवान	हारुन देवान / नविजन खातुन	खुशबुनेशा खातुन	३५	पुरुष	भलुही	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	ताहिर हुसेन मियाँ मंसुरी	हफिजु उल्लाह मंसुरी / मेहरुन नेशा खातुन	इशमा खातुन	३६	पुरुष	भलुही वरहाना	नेपाली काँग्रेस
३	महमद कादिर देवान	तैयब देवान / तैरा खातुन		३५	पुरुष	भलुही	स्वतन्त्र
४	मुस्तकिम अंसारी	राजदीन मिया / मजबुन नेशा	फतमा खातुन अंसारी	५९	पुरुष	भलुही	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	रहिमलुहा मंसुरी	सोवराति मियाँ मंसुरी / सारानो खातुन	सविला खातुन	५३	पुरुष	भलुही	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

६	सम्तुल्लाह मिया मंसुरी	सोत्राती मिया मंसुरी / सायरा खातुन	कलमा खातुन	५९	पुरुष	भलुही	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
---	------------------------	---------------------------------------	------------	----	-------	-------	---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २३ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अफताव आलम	भिखारी मंसुरी / एसा खातुन		३१	पुरुष	भलुही	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	अमजद हुसेन मंसुरी	जुमदीन मिया / रेहाना खातुन	आयशा खातुन	३६	पुरुष	भलुही बराहाना	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	असरफ मिया मंसुरी	इसलाम मिया मंसुरी / नुरजहान खातुन	मुनी खातुन	५२	पुरुष	भलुही	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	आविद हुसेन देवान	नुरमहम्मद देवान / नुरजहा खातुन		३५	पुरुष	भलुही	नेपाली काँग्रेस
५	खलिल मियाँ मंसुरी	रोशन मियाँ धुनिया / महसुदनी खातुन	नुरैशा खातुन मंसुरी	४५	पुरुष	भलुही	नेपाली काँग्रेस

६	बाबुदिन मियाँ मन्सुरी	नथुनी मिया मन्सुरी / इस्लामिन खातुन	नुरजहाँ वेगम	३६	पुरुष	भलुही	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	महमद रफिक मिया मंसुरी	ईनुस मिया मंसुरी / समिना खातुन	मराछिया खातुन	५३	पुरुष	भलुही	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
८	मिरहसन मियाँ मंसुरी	महमदीन मियाँ मंसुरी / हकिदन खातुन	लतिफन खातुन	६७	पुरुष	भलुही	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
९	सगीरअहमद देवान	समसुदीन देवान / उमातबानी खातुन	नुरजहा खातुन	४२	पुरुष	भलुही	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २३ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरु मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरुको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अमरु नेसा	हनिफ मिया मंसुरी / सकिना खातुन	नुर महमद मिया	५८	महिला	भलुही	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	आबदा खातुन मँसुरी	सदीस मास्टर / कावादन खातुन	इमाम हुसेन मिया मँसुरी	६०	महिला	भलुही वराहाना	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	तेतरी खातुन	लतिफ मियाँ / आशा खातुन	झापस मिया धुनिया	५१	महिला	पुरानो बेहरा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	नुरजहा खातुन	खलील मिया / खैरुल नेशा	महमद सहिद मंसुरी	६३	महिला	भलुही	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
५	फातमा मंसुरी	अलियास मियाँ / जयनुल खातुन	साहेबजान मिया	५०	महिला	भलुही	नेपाली काँग्रेस



---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २३ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	माला देवी मेस्तर	शिवजी राउत मेस्तर / मुगनी देवी	शंकर राउत मेस्तर	३६	महिला		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)
२	रिना देवी	जयकरण दास / लालपरी देवी	रामअशिष दास	४६	महिला	पुरानो बरहाना	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	लिलावती देवी तत्मा	दुर्खा दास तत्मा / लखीया देवी	उमेश दास तत्मा	३३	महिला		नेपाली काँग्रेस
४	शशीकला देवी मेस्तर	सारधा राउत मेस्तर / फूलपति देवी	राज कुमार राउत मेस्तर	४७	महिला	भलुही	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	शोभा देवी	अनवत महतो / मरछिया देवी	शेष महतो	२९	महिला	पुरानो बेहरा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २४ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	इलियास मियाँ	नैमुदिन मिया अंसारी / ऐबुजन खातुन	रौल खातुन	५२	पुरुष	हरपुर	स्वतन्त्र
२	कलामुदिन मियाँ अंसारी	हनिफ मियाँ अंसारी / जैतुन नेसा	नुरनेसा खातुन अंसारी	५८	पुरुष	हरपुर	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	सुलतान अंसारी	सकुर मिया / रसुलिया अंसारीन	असमा खातुन	५५	पुरुष	हरपुर	नेपाली काँग्रेस
४	सेराजुल अंसारी	दौलत मिया अंसारी / फातमा खातुन	ताजबुन नेसा	३३	पुरुष		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २४ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कलामुदिन मिया मंसुरी	बाल हुसेन मिया / जैबुन नेशा	जैनब खातुन	६१	पुरुष	हरपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	कौशर अंसारी	मुस्तकिम मिया अंसारी / मोकिमा खातुन	सबरा खातुन	३९	पुरुष	हरपुर	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	खलिल देवान	नेक महमद देवान / मैमुल नेशा	सलामुन नेशा	७३	पुरुष	हरपुर	नेपाली काँग्रेस
४	जवाहीर मिया	हफिजल्लाह मिया / इमाबानी खातुन	कुसुम खातुन	३९	पुरुष		नेपाली काँग्रेस
५	यासीन देवान	याकुप देवान / अमिना खातुन	तैजुन नेशा	६९	पुरुष	हरपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

६	श्याम प्रसाद साह	भगेलु साह तेली / कुन्ती देवी	आशा देवी	४०	पुरुष	प्रष्टोका	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
---	------------------	------------------------------	----------	----	-------	-----------	-------------------------------------

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २४ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कसीरन अंसारी	फजुल मिया अंसारी / नसिवा खातुन	इशहाक अंसारी	५१	महिला	हरपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	मदिना खातुन	आशमहमद मिया अंसारी / रमातुन खातुन	अहमद मिया अंसारी	४३	महिला	हरपुर	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	सिता देवी यादव	राम गोविन्द राउत अहिर / सुरजीत देवी अहिरीन	नेपाली प्रसाद यादव	५३	महिला		नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत



अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. २४ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	लालमुनी देवी ठाकुर	जमुना ठाकुर लोहार / शनिचरी देवी लोहारीन	विसनाथ ठाकुर लोहार	४७	महिला	हरपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. .... को प्रमुख पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरु मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरुको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	उमानन्द कडेल		अम्बिका कडेल	३७	पुरुष	जोरलाई	स्वतन्त्र
२	कृष्ण कुमार अधिकारी	दुर्गोदत अधिकारी / अम्बिका देवी अधिकारी		३१	पुरुष	नरबस्ती	स्वतन्त्र
३	पार्वती अधिकारी	चेत बहादुर अधिकारी / ज्ञानी देवी अधिकारी	शंकर कार्की	५२	महिला	पानीटकी	स्वतन्त्र
४	प्रेम कुमार	देवेन्द्र कुमार सिंह / कान्ती देवी सिंह		४५	पुरुष	वसतपुर सिरा	स्वतन्त्र
५	माधव प्रसाद त्रिपाठी	शिव प्रसाद त्रिपाठी / पदम कुमारी त्रिपाठी	शान्ता देवी पाण्डे	६५	पुरुष	मनकामना	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

६	मुकेश साह	गंगा साह तेली / लालमुनी देवी तेलीन	चिन्ता देवी साह	३५	पुरुष	छातापिपरा	स्वतन्त्र
७	राज कुमार न्यौपाने	रेशम राज न्यौपाने / इन्दिरा न्यौपाने		२९	पुरुष	सिमरा	स्वतन्त्र
८	राजन पौडेल	राम प्रसाद पौडेल / उद्ध कुमारी पौडेल	पूर्णकला भुसाल	४३	पुरुष	बजनी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
९	विशाल चौलागाई	बच्चु कुमार चौलागाई / मिना चौलागाई		३२	पुरुष	पथलैया	स्वतन्त्र
१०	संजय कुमार साह	भैख साह / रामावती देवी	रंजीता कुमारी	४९	पुरुष	केराढोका	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
११	सरस्वती देवी चौधरी	अशोक कुमार चौधरी / सुखली देवी चौधरी	जय बहादुर चौधरी	४२	महिला	औराहा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

**निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

बारा जिल्ला

जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका

**उम्मेदवारको अन्तिम नामावली**

बारा जिल्लाको जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. .... को  
उपप्रमुख पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका  
व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका  
उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	भोला प्रसाद अधिकारी	कृष्ण प्रसाद अधिकारी / राधिका अधिकारी	मिरा अधिकारी	५८	पुरुष	शान्तीनगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	मेघा शाही	राजेन्द्र कुमार शाही ठकुरी / मधु शाही		३३	महिला	अमलेखगञ्ज	नेपाली काँग्रेस
३	विपि मोक्तान	इमान सिंह मोक्तान / तारा देवी लामा	नविन लामा योञ्जन	३८	महिला	सृजना टोल	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	सुष्मा मिश्र	प्रविन प्रसाद मिश्र / अनु मिश्र		२३	महिला		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....  
निर्वाचन अधिकृत